PROJEKT

Uchwala Nr XLV 12022
Rady Gminy w Wasniowie
zdnia  paidziernika 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z2022., poz. 559 zp6Z. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1i2, art.214 pkt 1, art. 2351236, ustawyz dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z2022r., poz. 1634 zpdéZzn. zm.) Rada  Gminy
w Wasdniowie uchwala co nastgpuje:

§1
W budzecie gminy na 2022 rok dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:

1. Dokonuje si¢ zmian w zakresie planowanych dochodéw budzetowych, zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaly.

2. Dokonuje si¢ zmian w zakresie planowanych wydatkéw budzetowych, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§2
W uchwale Nr XXXVIi/258/2021 Rady Gminy w Wasniowie z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Waséniéw na 2022r. zmienia sig tre$¢ zatgcznikow:

- Nr 3 "Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w roku budzetowym 2022",
ktéry otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty,

- Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku", ktory otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr
4 do niniejszej uchwaty,

- Nr 9 "Dotacje celowe w 2022 roku", ktéry otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zatagcznikiem Nr 5 do niniejszej
uchwaly.

§3
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy Wasniow.
§4

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzegdowym Wojewédztwa
Swigtokrzyskiego.



UZASADNIENIE
do Uchwaty Nr XLV / /2022 Rady Gminy w Wasniowie zdnia  paidziernika 2022

w sprawie wprowadzenia zmian w budZecie gminy na 2022r.

Przediozony projekt uchwaty zaktada nastepujgce zmiany:

1. Zwigkszenia planowanych dochodéw o kwote 8.436.218,57 zl tytulem:

1.1, przyznania kwoty 2.888.418,57 zi dodatkowych dochodéw na rok 2022z tytulu udziatu we wplywach z
podatku dochodowego od os6b fizycznych. Srodki beda przekazywane na rachunek bankowy gminy w trzech
ratach. Pierwsza rata w kwocie 962.806,00 z! wplyneta na rachunek gminy, kolejne transze do 30 listopada i 31
grudnia 2022 roku,

1.2. zmiana klasyfikacji budzetowej dla dodatku weglowego z dz.852, 1.85295 na dz. 853,r. 85395-3.825.000,00
z,

1.3. wprowadzenia wnioskowanych srodkéw w kwocie 1.722.780,00 z1 (dz.853):

a) na dodatek weglowy 1.071.000,0 zt dla gospodarstw domowych,

b) na dodatek na drewno, pelet i gaz LPG 549.780,00 dla gospodarstw domowych,

¢) na dodatek weglowy dla podmiotéw wrazliwych 102.000,00 zt

2. Zmniejszenia planowanych dochodéw o kwote 4.097.636,00 zt:

2.1. zmiana klasyfikacji budzetowej dla dodatku weglowego z dz.852, r.85295 na dz. 853,r. 85395— 3.825.000,00
zt.

2.2. tytulem wydluzenia realizacji zadania w zakresie dostosowania budynku Urzedu Gminy do oséb
niepeinosprawnych — §rodki PEFRON -150.000,00 zt (dz.750),

2.3 planowane érodki z RFID na zadanie pn. ,,Remont drogi nr 393011T, oraz 393010T tgczacych migjscowosci
Boleszyn i Kotarszyn o lacznej dlugosci 2354 mb (2021-2023)” zmniejszenie o kwote 122.636,00 zt (dz.600).

3. Zwigkszenia planowanych wydatkéw o kwote 8.482.401,57 zl z przeznaczeniem na:

3.1. zmiana klasyfikacji budzetowej dla dodatku weglowego z dz.852, r.85295 na dz. 853,r. 85395—3.825.000,00
7k

3.2. wprowadzenia wnioskowanych $rodkéw w kwocie 1.722.780,00 zt (dz.853):

a) na dodatek weglowy 1.071.000,0 zt dla gospodarstw domowych,

b) na dodatek na drewno, pelet i gaz LPG 549.780,00 dla gospodarstw domowych,

¢) na dodatek weglowy dla podmiotéw wrazliwych 102.000,00 zi

3.3. zadania o$wiatowe 167.000,00 zt (dz.801),

3.4. zadania w zakresie pomocy spotecznej i rodziny 200.000,00 zt (dz.852 i 855),

3.5. administracj¢ publiczng 300.000,00 zt (dz.750),

3.6. o$wietlenie uliczne i gospodarke $ciekowa, komunalna 122.621,57 zt (dz.900),

3.7. dostarczanie wody —25.000,00 zt (dz.400),

3.8. utrzymanie drog gminnych -20.000,00 (dz.600),

3.9. na zadanie pn. ,,Gigboka termomodernizacja budynkéw uzytecznosci publicznej w Gminie Wasnidéw (2020-
2023)” —2.100.000,00 z1 (dz.700).

4, Zmniejszenia planowanych wydatkéw o kwote 4.143.839,00 zt w celu pokrycia planowanych zwigkszeri.
4.1, zmiana klasyfikacji budzetowej dla dodatku weglowego z dz.852, r.85295 na dz. 853,r. 85395—3.825.000,00
zt,

4.2. srodkéw wihasnych zzadania w zakresie kanalizacji — 28.839,00 zt (dz.010),

4.3, tytulem wydiuzenia realizacji zadania w zakresie dostosowania obiektu do os6b niepetnosprawnych — §rodki
PEFRON -150.000,00 zt (dz.750),

4.4, w zakresie drég z dofinansowaniem z RFID — 140.000,00 zt z zadania pn. ,,Remont drogi nr 393011T, oraz
393010T laczacych miejscowosci Boleszyn i Kotarszyn o facznej dtugosci 2354 mb (2021-2023)”

- §rodki RFID- 122.636,00 zi,

- wlasne — 17.364,00 zi.

5. Po wprowadzonych zmianach zmienia si¢ tre§¢ zalacznikéw, ktérych te zmiany dotycza zalaczone do
przedlozonego projektu uchwaty.



Zalgcznik Nr 1 do uchwaly Nr XL'V/310/2022 Rady Gminy w Wasniowie z dnia 26 pazdziernika 2022r.

[Nazwa jednostki sprawozdawcze] IWASNIOW
INr dokumentu XLV/ /2022
[Data podjecia 2022-10-
[Rodzaj Plan dochodéw
Dziat | Rozdziat | Paragraf Trese Kwota
600 Transport i facznos$é -122 636,00
60016 Drogi publiczne gminne - 122 636,00
Srodki otrzymane z paristwowych funduszy celowych na realizacje zadan biezacych
2170 jednostek sektora finansdéw publicznych - 122638,00
750 IAdministracja publiczna - 150 000,00
75023 Urzedy gmin (miast | miast na prawach powiatu) - 150 000,00\
Srodki otrzymane z panstwowych funduszy celowych na finansowanie lub
6350 [ofinansowanie kosztéw realizacji inwestyciji i zakupéw inwestycyjnych jednostek - 150 000,00
ektora finanséw publicznych
Dochody od os6b prawnych, od 0s6b fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadajacych osobowos$ci prawnej oraz wydatki 2 888 418,57
Zwiazane z ich poborem
75621 Udziaty gmin w podatkach stanowiacych dochéd budzetu paristwa 2 888 418,57
0010  Wplywy z podatku dochodowego od osab fizycznych 2 888 418,57
852 Pomoc spoteczna -3 825 000,00
85295 Pozostala dziatalno$¢ - 3 825 000,00
Srodki 2 Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
2180 realizacj zadan zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19 - 3 825 000,00
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej 5 547 780,00
85395 Pozostata dziatalno$¢ 5 547 780,00
Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
2180 realizacji zadan zwiazanych z przeciwdziataniem COVID-18 5547 780.00

4 338 562,57]




Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr XLV/310/2022 Rady Gminy w Wasniowie z dnia 26 paZdziernika 2022r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej WASNIOW
Nr dokumentu XLV:. ._ {12022
Data podjecia 2022-10-
Rodzaj Plan wydatkéw
Dziat | Rozdzial |Paragraf ’ Tresé Warto$¢
010 | |  |Rolnictwoilowiectwo S T T -28 839,00
i 01044 | Infrastruktura sanitacyjpawsi -28 839,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -28 839,00
| 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wode T 25 000,00
40002 Dostarczanie wody o ) 25 000,00
4270 |Zakup ustug remontowych - S 5 000,00
4530 [Podatek od towardw i ustug (VAT). 20 000,00
I 600 , " |Transportitacznosé ' T -120 000,00
) 60016 Drogi publiczne gminne -120 000,00
4270 |Zakup ustug remontowych -140 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 20 000,00
| 700 Gospodarka mieszkaniowa T 2 100 000,00
70095 Pozostata dziatalno$é 2 100 000,00
6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2100 000,00
[ 750 Administracja publiczna ~ 77150 000,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 150 000,00
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 50 000,00
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 31 161,00
4260 | Zakup energii 8 839,00
4300 |[Zakup ustug pozostalych 60 000,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -150 000,00
[ 801 Oswiata i wychowanie I 167 000,00
80101 Szkoly podstawowe 7500000
Dotacja podmiotowa z bud2etu dla publicznej jednostki systemu o$wiaty prowadzonej 75 000,00
2590 | przez osobg prawng inng niz jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobe
fizyczng
80104 " | Przedszkola T ~ 7 30000,00
' ; 330 Zakup_ustug przez jednostki samorzgdu terytorialnego od innych jednostek samorzadu 30 000,00
terytorialnego
80113 DowozZenie ucznibw do szkét " 60 000,00
» 4010 [ Wynagrodzenia osobowe pracownikow 20 000,00
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 20 000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 20 000,00
" 80195 Pozostata dziatalno$é 2 000,00
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 2 000,00
[ 852 | Pomoc spoteczna ) ’ -3 645 000,00
85202 Domy pomocy spolecznej _ 120 000,00
4330 Zakup_ush.e_g przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzgdu 120 000,00
terytorialnego .
85219 Osrodki pomocy spotecznej - o T 60 000,00
2010 Wynagrodzenia osabowe pracownikéw 60 000,00
| 85295 | |Pozostala dziatalinosé T -3 825 000,00
3110 | Swiadczenia spoteczne -3 750 000,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw -40 000,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -7 000,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy -1 000,00
4210 | Zakup materiatdw i wyposazenia ~24 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych -3 000,00
853 T Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej o ) 5 547 780,00
85395 Pozostata dziatalnosé 5 547 780,00
3110 |Swiadczenia spoleczne 5 439 000,00
4010 {Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 64 673,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 11 286,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy 1 541,00
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 27 400,00
BeSTia Strona1z2




Nazwa jednostki sprawozdawczej

WASNIOW

Nr dokumentu XLvi ~j2022
Data podjecia 2022-10-
Rodzaj Plan wydatkéw
Dziat | Rozdziat |Paragraf Tresé Warto$¢
4300 [ Zakup ustug pozostatych 3 880,00
| 855 | ~ " 7 |Rodzina T T T 20 000,00
. 85504 Wspieranie rodziny 5 000,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
| 85508 Rodziny zastepcze 15 000,00
4330 Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytoriainego od innych jednostek samorzadu 16 000,00
terytorialnego
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 122 621,57
I 90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 20 000,00
4260 |Zakup energii 20 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 000,00
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 8 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 8 000,00
| 80015 " [ O$wietlenie ulic, placéw i drég 56 621,57
4260 |Zakup energii 56 621,57
90095 Pozostata dziatalno$é 30 000,00
4300 |Zakup ustug pozostalych 30 000,00
Razem: 4 338 562,57
BeSTia Strona2z2
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do Uchwaty Nr XLV/. /2022 Rady Gminy w Waséniowia z dniz

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Zatacznik Nr 4

. pazdziemika 2022r.

w zotyeh

Dziat

Rozdz.

Naxwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatk|

rok
budietowy
2022
{6+7+8+10+11
)

w tym £rédta finansowania

dochody wiasne
st

niewykorrystane
£rodki pieni¢ine na
r-ku bietgcym
budietu okreélone
w odr¢bnych
ustawach § 905"

kredyty
| potyczki

w tym:

kredyty [
potyczkt
zaciagniyte
na reallzachy
zadania pod
refundacje
wydstkow

dotacje | $rodki
pochodzace
zinnych #r.?

$rodki
wymionlons
wart. 5 ust. 1
pkt 213 ufp.

org.
reatizujac
a zadanie

lub
koordynuj

jca
program

¥ 3

010

01043

4
Przygotowanie
dokumentacyjne budawy
wodociagu w msc. Nowy
Skoszyn

25 000,00

0,00 0,00

0,00

CoD>

0,00

Urzad Gminy

010

{2adanie w zakresle wodocingow ze
{$rodkow 2 Budtetu Padstwa 2021 -

01043|M

b :wodé!aéﬂwmc.

Dobruchna

350 000,00

300 000,00 0,00

0,00

0,00

Urzae Gminy

010

01044

Zadanls w zakreste konatizacy zo
$rodiow z Budzetu Panstwa 2021 -
Modemizacia przepampown!

PO

15 840,50

15 840,50 0,00

0,00

0,00

Urzqd Gminy

Razem 010

380 840,50

75 000,00

315 840,50 0,00

0,00

0,00

0,00

80016

Przegotowanie
dokumentacyjne obejmujace

|przebudowe drog w msc.,

Nagorzyce, Worowlce [},
Snlezkowice, Nowy
Skoszyn, Dobruchna,
Boksyce, Kotarszyn,
Czazéw | Wronéw

100 000,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

Som>

0,00

Urzad Gminy

60016

T

Modernizacja obejmula
przebudowe drogl gminnej
nr 393088T w msc.
Worowice il o dhugosci 730
mb w km od 0+000 do
0+730

553 000,00

553 000,00

0,00 0,00

0,00

cow>

0,00

Urzgd Gminy

Modemizacja obejmujgea
przebudowe drogi gminne]
nr 393062T Zajgczkowice o
dtugosdc! 520 mb w km od
04628 do 1+148

350 000,00

350 000,00

0,00 0,00

0.00

cowm»

0,00

Urzad Gminy

60018

Modemizacja obejmujaca
przebudowe drogi na
dziatkach 32/2 1477 w msc.
Wasniow

138 000,00

138 000,00

0,00 0,00

0,00

SoB>

0,00

Urzad Gminy

60016

Modemlzacja obejmujgca
przebudowe drogl gminne;j
nr 3930017 Czajecice -
Grzegorzowice o di, 605 mb
w km od 1+420 do 14815

200 000,00

200 000,00

0,00 0,00

0,00

o0®p»

0,00

Urzaa Gminy

60016

Modemizacja obejmujgca
przebudowe drogi gminnej
nr 3930897 Sniezkawice o
dt, 820 mbd w km od 0+000
do0+820

570 000,00

§70 000,00

0,00 0,00

0,00

comp

0,00

Urzad Gy

10.

60017

Modemizacja obefmujgca
przebudowe drogi
dojazdowej do gruntéw
rolnych ziokalizowanej na
dzletce nr 78,312 w '
miejscowosci Kotarszyn,
odcinek o diugosci 200m.

200 000,00

110 000,00

0,00 0,00

0,00

90 000,00

So®>

0,00

Urzgd Gminy

11,

Modemizac)a obejmujaca
przebudowe drogi
dojazdowej do gruntéw

lrolnych w miejscowosci

Boksyce

20 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

ocow>»

0,00

Urzgd Gminy




Zatacznik Nr 4
do Uchwaty Nr XLV/310/2022 Rady Gminy w Wasniowie z dnia 26 pazdziernika 2022r.

12, | 600

80017

Modemizacja obejmujaca
przebudowe drogi
dojazdowej do gruntow
rolnych w miejscowosci
Nowy Skoszyn o diugosci
102 mb

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

oomy

0,00

Urzad Gminy

13. | 600

60017

Modemizacja chejmujaca
przebudowe drogi
dojazdowej do gruntow
roinych, zlokalizowanej na
dziatce nr 888 w
migjscowosci Czazéw o
diugosci 260 mb w km od
0+000 do 0+260

230 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

TO®B>

0,00

Urzgd Gminy

14. | 600

60020

Zakup wiat przystankowych

67 500,00

67 500,00

0,00

0,00

0,00

E=F

0,00

Urzad Gminy

Razem 600

2 568 500,00

2 398 500,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

15. | 700

70005

Wykup gruntdéw na potrzeby
wiasne gminy

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

6w >

0,00

Urzad Gminy

Razem 700

50 000,00

§0 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16. [ 750

75023

Przebudowa pomieszczen w
budynku Urzedu Gminy w
Wasniowie

48 950,00

48 950,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

17. | 750

75023

Zakup iluminacji
$wiatecznych

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

O™ O D

0,00

Urzad Gminy

Razem 750

78 950,00

78 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18. [ 900

20015

Dobudowa o$wietlenia
drogowego na terenie
Gminy Wasniéw

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

COw>

0,00

Urzad Gminy

Razem 900

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19. | 921

92120

Odbudowa zabytkowych
figur w msc. Boksyce,
Witostawice, Wasnidw,
Milejowice wrazz
zagospodarowaniem terenu

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

oom>

0,00

Urzad Gminy

Razem 921

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20. | 926

92695

Utworzenie strefy
wypoczynku i placu zabaw
w msc. Grzegorzowice,
Nosow, Jezow i Prusinowice

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

Som>

0,00

Urzad Gminy

Razem 826

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogélem

3 168 290,50

2 682 450,00

315 840,50

0,00

0,00

170 000,00

0,00

' Wykazaé m.in.. $rodki z Funduszu Drég Samorzadowych i Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybraé odpowiednie oznaczenie Zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw pubticznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrédta




do Uchwaty Nr XLV/

Zatacznik Nr 5
/2022 Rady Gminy w Wasniowie

zdnia pazdziernika 2022 roku
Dotacje podmiotowe w 2022 roku
w ziotych
Nazwa jednostki
. . C . Kwota
Lp. Pzia{ Rozdziat|Paragraf| otrzymujacej Zakres "
. dotaciji
dotacje
I. Dotacje dia jednostek sektora finanséw publicznych
Gminny O$rodek Kultury o
1. |921| 92100 2480 [ Sportuw Wasniowie ~ [Realizacja zadan 350 000,00
’ statutowych !
Gminna Biblioteka _
2. |921| o2116 2480  [Publiczna w Wasniowie [Realizacja zadaf 140 000,00
statutowych '
Razem 490 000,00
Il.Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
1. Dotacje dla Publicznych jednostek systemu o$wiaty 2418 000,00
Publiczna Szkota Prowadzenie Szkoty
Podstawowa w Podstawowej w
1. 801 80101 2580 Boleszynie prowadzona |Boleszynie 845 000,00
przez osobe fizyczng
Publiczna Szkota Prowadzenie Oddziatu
Podstawowa w klas ,,0" w Boleszynie
2. 801 80103 2580 |Boleszynie prowadzona 130 000,00
przez osobe fizyczng
Pubticzna Szkota Prowadzenie Szkoty
Podstawowa w Nowym  |Podstawowej w Nowym
3. 801 80101 2590 Skoszynie prowadzona |[Skoszynie 1000 000,00
przez osobe fizyczng
Publiczna Szkota Prowadzenie Oddziatu
Podstawowa w Nowym |klas ,,0" w Nowym
4. 801 80103 2590 Skoszynie prowadzona |Skoszynie 195 000,00
. przez osobe fizyczng
Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjainej
organizaciji nauki i
metod pracy dla dzieci
Publiczna Szkota i mtodziezy w
Podstawowa w Nowym  |szkotach
5. 801 80150 2590 Skoszynie prowadzona |podstawowych, 202 000,00
przez osobe fizyczng gimnazjach, liceach
ogéinoksztatcacych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych

oraz szkotach
artystycznych




Publiczna Szkota

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
i mlodziezy w

801 | 80150 2590 [Podstawowaw szkotach 121 000,00
Boleszynie prowadzona |podstawowych,
przez osobe fizyczng gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych
oraz szkotach
artystycznych
Razem 2 493 000,00
Ogétem | 2 983 000,00




